
วันแรก คณะเริ่มทmาเรือปากบารา-ลงเรือสปdทโบnท-แวะเกาะตะรุเตา-เกาะไขm-เกาะหลีเปjะ

ววันที่สอง

ววันที่สาม

ววันที่ส่ี

วันนี้ - 31 มีนาคม 64

2,050                                                  

2,500                                                  

1,975                                                    

3,100                                                   

4,075                                                   

ทานอาหารเชnาท่ีรีสอรqท(4)เชค็เอnาออกจากที่พัก-ลงเรือกลับ

โปรแกรมทัวรqสําหรับ 4 วัน 3 คืน
กรณีพัก  BAYVIEW SUNSET ติดหาดซันไรสq

ทานอาหารเชnารีสอรqท(1)  จะมีเจnาหนnาท่ีโทรหาเพื่อไปดํานํ้าดูปะการัง

  (โปรแกรมที่ 2 ) เกาะหินซnอน-เกาะไมnไผm-เกาะรอกลอย-เกาะดง

(อmาวลิง)- อmาวกํานัน- เกาะผึ้ง -เกาะหินงาม - รmองนํ้าจาบัง พรnอม

รับประทานอาหารเที่ยง (2)
ทานอาหารเชnาท่ีรีสอรqท(3) FREEDAY

หรือขอดูรายละเอียดเพิ่มเติ่ม ไดnที่ Line@teawsanooktour

ราคาทัวรqรวมหnองพักแลnว 4 วัน 3 คืน

ประเภทหnอง

Cottage Garden View(Fan)

Bungalow With Aircon

family Room

Deluxe Sea View

Suite Room

ราคานี้รวม
เรือสปdทโบnทไปกลับ-เรือหางยาวดําน้ํา-ที่พัก3คืน-อาหาร4มื้อ 

คmาอุปกรณqดําน้ํา-คmาประกัน-คmาเจnาหนnาท่ีเรือดูแล

กรณีตnองการรถรับสmง +400 / ทmาน

หมายเหตุ : ลูกคnาสามารถโทรสอบถามไดnที่ 085-3840228  / 081-4155955


